

مرگ آتشین مادرودختر ۳ساله

آتش سوزی مرموز آپارتمان مسکونی در غرب تهران مرگ مادر خانواده و دختر سه‌ساله‌اش را به همراه داشت. در جریان حادثه پسر ۱۴ساله خانواده هم دچار سوختگی شده و به بیمارستان منتقل شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۷ عصر روز سه‌شنبه دهم اسفند قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس ویژه قتل دادرسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرریبااز حادثه آتش‌سوزی مرگباری در ساختمان مسکونی حوالی بلوار فردوس در غرب تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی‌های تیم‌جنایی در محل حادثه‌نشان داد طبقه‌اول ساختمان مسکونی به دلایل نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده که در جریان آن مادر ۴۷ساله خانواده همراه دختر سه‌ساله‌اش بر اثر سوختگی و استنشاق دود فوت کرده‌اند و پسر ۱۴ساله‌اش نیز دچار سوختگی و به بیمارستان منتقل شده، اما پسر ۱۹ساله‌اش که زمان حادثه در خانه بوده سالم است.

۱۹ساله دربره حادثه به مأموران گفت: من و برادرم سرماخوردیم بودیم که مادرم به ما فرص داد و به اتاق هایمان رفتم و خوابیدیم، اما پدرم بیرون از خانه بود. برادر ۱۴ساله‌ام همراه خواهر سه‌ساله‌ام در یک اتاق خوابیدند و من در اتاق دیگر و مادرم هم در اتاق خودش خوابید.دقایقی از خوابمان گزشته بود که بوی دودم‌را از خواب بیدار کرد.وقتی از اتاق خواب بیرون آمدم دیدم خانمان آتش گرفته‌است که به طرف در ورودی رفته، اما در آکاردونای بیرون بسته بود. با داد و فریاد از همسایه‌ها درخواست کمک کردم که همسایه‌ها قفل در را شکستند و به آتش‌نشانی خبر دادند.

هم‌زمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ مرگ‌بار پسر جنایی دستور تحقیقات بیشتر دربره این حادثه را صادر کرد تا زوایای پنهان این حادثه بر ملاشود.

تولید ادویه با کاه و یونجه!

مرد فریکار که با دایر کردن کارگاه با کاه و یونجه و مواد رنگی ادویه غیرمجاز تولید و روانه بازار می‌کرد بازداشت شد.

به گزارش جوان، سردار حمید هادوند جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: مأموران کلانتری خاورشهر در جریان طرح نظارت بر واحدهای صنفی در جریان بازدید یک کارگاه در محدوده عباس‌آباد متوجه شدند، مالک کارگاه با کاه و یونجه در حال تولید ادویه غیرمجاز است. بررسی‌ها نشان داد مالک کارگاه بازت کتیب کاه و یونجه پوست انار و رنگهای طبیعی را در یک تولید زردچوبه و فلفل قرمز است که متهم را بازداشت کردند. مأموران همچنین در بازرسی از محل چپان تن اقلام ادویه به همراه تجهیزات کارگاهی کشف کردند. ارزش اموال کشف شده ۷۰۰میلیون تومان اعلام شده‌است. هم‌زمان با پلمب محل، تحقیقات بیشتر در این بره جریان دارد.

سنگ پرانی اوباش به خودروی پلیس

سر کلانتر چهارم پلیس پیشگیری با پایتخت از دستگیری پنج ششور که به خودروی پلیس سنگ پرنانی کرده بودند خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ ارشدیر نادری گفت: روز گذشته به مأموران کلانتری ۱۲۷ نازک یک خودرو رسیده‌ای اوباش با تجمع در یکی از محله‌ها نظم عمومی را به هم ریخته‌اند که مأموران پلیس راهی محل شدند. وی ادامه داد: هم‌زمان با حضور پلیس بود که اوباش شروع به سنگ پرنانی به سمت خودروی پلیس کردند که مأموران موفق شدند پنج‌نفر از متهمان را که ۳ تا ۲۳ساله بودند، بازداشت کنند. سرهنگ نادری با بیان این که متهمان به جرم خود اعتراف کردند گفت: تحقیقات بیشتر در این بره جریان دارد.

مرگ غم‌انگیز مادر بزرگ ونو‌اش در تصادف با تراکتور

بی‌احتیاطی و راننده تراکتور در شهرستان میان‌دوآب به قیامت جان مادر بزرگ و نو‌اش تمام شد.

سرهنگ فخرالدین رستم‌پور، فرمانده انتظامی شهرستان میان‌دوآب گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه رانندگی در یکی از روستاهای اطراف با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسرزن ۶۳ساله و نوه سه‌ساله‌اش در تصادف با تراکتور جانشان را از دست داده‌اند. علت حادثه بی‌احتیاطی راننده تراکتور اعلام شده است.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

علت اصلی مرگ بازیگر سینما و تلویزیون بررسی می‌شود



می‌کرده و همسر دوم یکی از تهیه‌کنندگان و کارگردان‌های سرشناس تلویزیون و سینما بوده‌است که وی دقایقی قبل با جسد همسرش روبه‌رو شده و پلیس را با ماجرا با خبر می‌کند، بنابراین شوهر وی هم مورد تحقیق قرار گرفت.

همسر زن شادی بود

کارگردان سینما در توضیح ماجرا گفت: زهره همسر دوم من بود و ما با هم هیچ مشکلی نداشتیم. معمولاً هر روز تلفنی با پیامکی با هم ارتباط داشتیم و از حال هم با خبر بودیم. آخرین

بار روز دوشنبه با هم تلفنی حرف زدیم و حالش خوب بود. ما دربره برنامه‌هایمان و زندگی‌مان با هم دقایقی حرف زدیم و بعد هم از خداحافظی کریم. همسرم مشکل یا بیماری افسردگی و اعصاب و روان نداشت اما پسه گفته خودش شب‌ها بدخواب بود و به همین خاطر گاهی قرص خواب آور مصرف می‌کرد. آن روز همسرم شاد و خندان بود و احساس کردم حالش خوب است و شکایتی هم نکرد.

گره‌های باز یگر قبل از فوت

همسر فکور صبور ادامه داد: عصر روز سه‌شنبه مادر همسرم به من زنگ زد و در حالی که لحن صدایش نشان می‌داد خیلی نگران است

لحظاتی بعد گفتند چون زمان زیادی از مرگ او گذشته است تلاش آنها فایده‌ای ندارد. در ادامه بازپرس جنایی دستور داد مأموران پلیس هم‌زمان با تحقیقات میدانی و تحقیق از خانواده فوت فوت شده محل زندگی او را مجددا بررسی کرده تا چنانچه بازیگر معروف از خود دست‌نوشته‌ای به جای گذاشته باشد کشف و اسرار مرگ او آشکار شود.

آخرین پست

همچنین در بررسی‌های بعدی مشخص شد خانم بازیگر مدتی قبل در برنامه‌ای شرکت کرده و به سؤال‌های مجری آن پاسخ‌های عجیبی داده‌است که آن را چند ساعت قبل از مرگش به عنوان آخرین پستش در صفحه شخصی اینستاگرامش منتشر کرده‌است. آخرین پست بازیگر فوت شده حکایت‌است از آن دارد که وی خیلی دوست داشته زندگی سنتی، عادی و بی‌غدغه‌ای را تجربه کند و از انتخاب حرفه بازیگری ابراز پشیمانی می‌کند.

در آن برنامه چند دقیقه‌ای مجری از بازیگر جوان سؤالی می‌کند، چنانچه به ۲۰ یا ۲۵سال قبل برگردی او این مسیر را دوباره انتخاب می‌کنی یا خیر که زن بازیگر پاسخ می‌دهد: «خیر و ابدا». مجری سؤالی می‌کند: بازیگر نمی‌شدی؟ و وی هم جواب می‌دهد: «اصلاً این حرفه را انتخاب نمی‌کردم هر چند که اتفاق‌های خیلی خوبی برای من افتاد، اما کلاً از بچگی دنبال یک زندگی آرام و بی‌دغدغه بودم». وی ادامه می‌دهد: «صادقانه بگویم اگر آن زمان عقل الان را داشتم از دواج می‌کردم و بچه‌هایم را بزرگ می‌کردم، شوهر می‌دادم و زن می‌دادم». او همچنین در آن برنامه می‌گوید: «گر روزی هم بچه‌دار شوم هیچ وقت اجازه نمی‌دهم که او وارد حرفه بازیگری شود و ترجیح می‌دهم بر گردد به یک زندگی عادی و معمولی».

گفتنی است سریال «بی‌همگان» به کارگردانی بهرنگ توفیقی و تهیه‌کنندگی مه‌ران مهام که ۵۰ درصد آن ضبط شده‌است، آخرین اثری است که زهره فکور در آن ایفای نقش کرده است.

زوج خطاکار به میز محاکمه رسیدند



شدم با نوید صحبت کردم، اما او طفره می‌زفت و می‌گفت من اشتباه می‌کنم. خیلی پیگیر شدم تا کاملاً مطمئن شدم نوبت‌اذا اعتماد مادم سوساستفاده کرده است و این موضوع واقعیت دارد».

متهم داد: «حیات برادرم از یک طرف و فشارهای همسرم از طرف دیگر مرا ذیت می‌کرد. احساس سرخوردگی می‌کردم. این شد که دوباره تصمیم گرفتم با نوید صحبت کنم شاید بتوانم او را راضی کنم مغازه و خانه را به اسم مادرم برگرداند. با او تماس گرفتم و قرار شد به خلع‌ش برویم تا در این

احتمالاً او از سرنوشت برادرش باخبر باشد.»

با ثبت این توضیحات، ناصر بازداشت شد، اما جرمش را انکار کرد و گفت از سرنوشت برادرش اطلاعی ندارند. تلاش در این زمینه ادامه داشت تا اینکه ناصر در روند بازجویی‌ها به قتل با همدستی همسرش متهاپ اقرار کرد و گفت: «من و برادرم با هم اختلافی نداشتیم و رابطه خوبی داشتیم. اختلاف ما از زمانی شروع شد که فهمیدم مادرم به نوید و کالت داده‌است و او خانه و مغازه را به نام خودش کرده است. وقتی این موضوع را متوجه



سفرهای نوروزی ۳دوازاکسن کرونا مجاز است

جانشین پلیس راهور ناجا اعلام کرد: افرادی که سه‌دوازواکسن کرونا را تزریق کرده باشند برای سفرهای نوروزی هیچ محدودیتی ندارند.

سردار تیمور حسینی گفت: برای سفر نوروزی نیاز به ثبت پلاک خودرو در هیچ سامانه‌ای نیست و با توجه به واکسیناسیون سراسری کرونا برنامه سفرهای نوروزی دارای محدودیت نیست و تردد به شهرهای قرمز کرونایی هم در صورت تزریق واکسن کرونا ممنعی ندارد. وی ادامه داد: بر اساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا افرادی که سه‌دوازواکسن کرونا را تزریق کرده باشند برای سفر به دیگر شهرها در نوروز هیچ محدودیتی ندارند؛ حتی اگر شهرها در شرایط قرمز کرونایی باشند. جانشین پلیس راهور ناجا گفت: بر اساس همین مصوبه افرادی که سه‌دوازواکسن را تزریق نکرده‌باشند با محدودیت تردد مواجه هستند. سردار حسینی ادامه داد: دوربین‌های هوشمند جاده‌های شماره پلاک خودروها را ثبت کرده و اگر مالک خودرو سه‌دوازواکسن را تزریق نکرده باشد تردد و سفرش غیرمجاز تلقی شده و روزانه یک میلیون تومان جریمه خواهند شد.

اجیر کردن سارق

برای سرقت ۱۷میلیارد تومانی

از خانه پدر

دختری که با اجیر کردن یکی از بستگانش با دستبرد در خانه پدرش ۱۷میلیارد تومان طلا سرقت کرده بود ماجرا را شرح داد.

به گزارش جوان، سردار مسعود مصدق، معاون هماهنگ‌کننده پلیس تهران گفت: ۲۵ساله‌ی ماه‌مردی با سر مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. با حضور مأموران پایگاه یکم پلیس آگاهی مشخص شد مقداری زیادی طلا از خانه سرقت شده‌است. شاکی توضیح داد: ساعتی قبل وقتی وارد خانه شدم متوجه شدم درز به خانه زده‌است.

بعد از بررسی گاو صندوق متوجه شدم ۱۷میلیارد تومان طلاایی که داخل گاو صندوق داشتم سرقت شده‌است. در شامه دیگری از تحقیقات مشخص شد سرقت از سوی فردی آشنا خورده است. مأموران پلیس بعد از بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته ساختمان‌های اطراف موفق شدند متهم را که از بستگان شاکی بود شناسایی و بازداشت کنند. متهم وقتی با شو‌اهد پلیس مواجه شد به جرمش اعتراف کرد و گفت از سوی دختر شاکی برای سرقت شاد شده بود. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت دختر شاکی هم بازداشت شد.

او در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: من مقداری طلا به ارزش ۱۷میلیارد تومان به پدرم امانت دادم. وقتی خواستم طلاهایم را پس دهد طفره می‌رفت برای همین تصمیم به سرقت گرفتم. ماجرا را با یکی از بستگانم در میان گذاشتم و از او درخواست کمک کردم که قبول کرد. از آنجا که محل نگهداری طلاها را می‌دانستم اطلاعات را در اختیار او گذاشتم و به این شیوه سرقت اتفاق افتاد. با اعتراف دو متهم و کامل شدن تحقیقات ملاح‌های سرقت شده کشف و به شاکی پس داده‌شد و دو متهم راهی زندان شدند.

مرگ ۳سرنشین پراید در تصادف با نیسان

سه سرنشین خودروی پراید در تصادف با نیسان وانت جان باختند.

به گزارش جوان، سرهنگ اصغر زارع، رئیس پلیس‌راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه رانندگی در ۳۰کیلومتری جاده‌قدیم کاشان به نطنز با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد سه‌سرنشین خودروی پراید در تصادف با نیسان وانت جان باخت‌اند. همچنین مشخص شد چهارمین سرنشین پراید و راننده نیسان هم به شدت مجروح شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه انحراف به چپ و سبقت غیرمجاز راننده وانت نیسان اعلام شده‌است.

اعلام مفقودی

با توجه به اینکه قرارداد ۱۳۳۹-۴۱۵ مورخ ۷۶/۰۴/۱۵ (نسخه طرف قرارداد) مربوط به شرکت شهرک‌های صنعتی تهران و (ششمس آباد) به شماره قطعه R-۲۲۷-۲۲۷ به مساحت ۱۳۴۰ متر مربع مغفود شده‌است لذا از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبزو و خودرو پژو آردی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۲ رنگ یشمی سبیر معمولی شماره پلاک (ایران)۶۸-۴۹۴۰ه (۷۲) به شماره موتور ۸۲۱۵۶۱۳۲۲۳۶۸۲ شماره شاسی ۸۲۱۱۵۴۴۰ متعلق به محمد خلیج مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

برگ سبزو و برگ کمپانی، سند نقل و انتقالات و کارت خودرو پراید تیپ EX۱۳۲۷ مدل ۱۳۸۹، رنگ نقره ای شماره پلاک (ایران)۷۸-۷۷۸ط ۹۳) به شماره موتور ۸۷۰۶۰۶۰۳۶۰ شماره شاسی ۰۸۹۰۰۰۶۱۰S۵۴۲۰ متعلق به محمد علی حسن نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

برگ سبزو و خودرو پراید هاچ بک SE۱۱۱۱ مدل ۱۳۹۵ رنگ قرمز متالییک شماره پلاک (ایران)۳۸-۶۵۱۰۸۶) به شماره موتور M۱۲۵۵۹۸۶۷۷ شماره شاسی ۰۱۰۴G۵۸۶۱۱۰۰NAS۴۳۱ متعلق به محمد کوچک بیگی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

سند برگ سبزو تاکسی نارون ظرفیت ۱۱ نفرمدل ۸۶رنگ سبزو فسفوری شماره موتور ۹۸۹JME۵۸۲Q۴۹۱ شماره شاسی ۰۰۱۸۴NAOD۸۶۳CIK۲J نام موسی محمدی یامجلو فرزند امیر شماره انتظامی ۱۷ت۳۱۸ ایران ۴۶ مفقود شده‌است و از درجه اعتبار ساقط است.

آگاهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رشاد معینی فرزند یونس به شماره شناسنامه ۱۵۳۳۸۱-۱۳۶۰ صادره از تبریز در مقطع کارشناسی ارشد رشته بازیگری صادره از واحد دانشگاهی نبی اکرم (ص) تبریز با شماره دانشجویی ۳۹۵۸۱۲۱۰۴مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از پاینده تقاضای شوداصل مدرک را به دانشگاه نبی اکرم (ص) تبریز ارسال نمایند